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Azul en cada horizonte, cultura en cada rincón
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NOVEDAD VERANO 2024

Destinos
newblue.es

Reservar viaje

Hotel Dunas de Sal 4* · AD

Hilton Cabo Verde Sal Resort 5* · AD 

Hotel Meliá Tortuga Beach 5* · TI

Hotel Riu Funana 5* · TI

Hotel Riu Palace Santa Maria 5* · TI

1.036€

1.282€

1.384€

1.637€

2.009€

864€

1.127€

1.229€

1.467€

1.932€

Salidas
desde

MADRID
DOMINGO

Salidas
desde

BILBAO
MIÉRCOLES

Vuelos exclusivos a partir de Junio

Isla de Sal · 8 días / 7 noches

https://www.newblue.es/travel/sal-vuelos-especiales

